Diz geschach nach gotes burte tusent jar zwei huntert jar unde niunzig jar unde jar, an dem niunden tage vor sante Urbanes tage.

22W3900

Band X., Nr. 4206, Seite 8-9

Ritter Eberhard von Enzberg verkauft an Kloster Herrenalb den vierten Teil des Dorfs Gölshausen.

Ohne Ortsangabe, 1293. Januar.¹

Noverint universi presentem literam inspecturis, quod ego Eberhardus miles de Enzeberg quartam partem ville mee et marchie Geltshusen, de quibus mihi hactenus hi redditus solvebantur, videlicet: curia Hermanni Buerbach de qua dantur singulis annis III maltera siliginis III maltera avene et IIII solidi Hallensium ze bete, Stahel I malter siliginis I malter avene XVI Hallenses zu bete et IIII solidos census, Gentener de duabus areis X quartalia siliginis X quartalia avene XX Hallenses bete VI solidos et III Hallenses census, Mesenerin II quartalia siliginis et II quartalia avene IIII

Hallenses bete, Bulle quartalia III siliginis quartalia III avene^a et VIII Hallenses pro censu, Conradus filius Gungeri^b III quartas partes^c siliginis III quartalia avene VI Hallenses bete et duos pro censu, bona Reinsheimerii^d I malter siliginis I malter avene XVI Hallenses bete, bona Micholnbechin II pro censu^e, bona Alberii et Ernbrechtii Hune I pro censu^f, dimidia dominorum de Enzberg curia VI quartalia siliginis VI quartalia avene et I pro bete, Herbegut^g Koler I et dimidium malter siliginis I et dimidium malter avene, bona Reinsheimerin X iugera in Merkelinsgrunde VII pullos – item vendidi eisdem monachis partem silve, que se extendit versus horrium^h laterum, secundum quod est lapidibus limitata, insuper ius advocatie dube frevel stüre boteⁱ census redditus usufructus et omnia iura ibidem cum propriis hominibus, qui tunc temporis mihi attinebant et in divisione bonorum et hominum iure contingebantⁱ, et omnes utilitates que quartam partem possunt attingere in campis silvis agris pratis aquis viis inviis almendis communitatibus et commoditatibus universis besucht und unbesucht, excepta sola dimidia curia que nominatur dominorum de Enzberg, super qua duntaxat vendidi bote et ius advocatie, – hec omnia inquam, sicut ego possedi et mei antecessores libere iusto proprietatis titulo ato antiquo, sic etiam vendidi monachis de Alba Cysterciensis ordinis Spirensis diocesis pro LXXXV libris Hallensium, quas me integraliter recepisse profiteor per presentes, abrenuntians pro me et meis heredibus et successoribus universis omni iuri et actioni, que mihi vel meis in huiusmodi competebat vel competere quomodolibet videbatur, transferens eadem omnia in monachos antedictos libere perpetuo possidenda. In cuius rei evidentiam et robur perpetuo valiturum presentem literam sigillis Alberti de Nievern patrum mei et Heinrici de Enzberg fratris mei militum et Cunradi dicti Romeler fratruelis mei una cum sigillo meo sepedictis monachis tradidi communitam.